
Příloha č. 1: Strukturovaný rozhovor 

Strukturovaný rozhovor: ŠKOLNÍ STRAVOVÁNÍ PRO DĚTI 

S DIETNÍM OMEZENÍM VE VYBRANÉM REGIONU 

I. Informace o školní jídelně a využívání školního stravování 

 celkový počet stravující se ve školní jídelně 

žáci školy   

zaměstnanci školy   

zaměstnanci jídelny   

další strávníci -  

 

1) Odkud k vám další strávníci docházejí? 

2) Jaké funkce zastávají zaměstnanci školní jídelny? (např. kolik je kuchařek, 

pomocného personálu,…) 

3) Změnil se v posledních letech výrazně počet strávníků? 

4) Připravuje jídelna i jiná jídla kromě oběda? Pokud ano, jaká? 

II. Obecné informace o jídelníčku 

1) Mají u vás v jídelně strávníci možnost vybrat si ze dvou jídel? 

2) Nabízíte denně vegetariánské (bezmasé) jídlo? 

3) Doplňujete denní obědové menu o polévku, salát, ovoce či dezert? 

4) Mají strávníci možnost výběru z několika nápojů v rámci oběda? 

III. Dotazy ohledně dietního stravování 

1) Byli jste v minulosti požádáni o zajištění dietního stravování? V jakém rozsahu? 

2) Kolika žáků/zaměstnanců se výše zmíněné opatření týkalo? 

3) O jaké diety/jaká onemocnění se jednalo? 

4) Jakou formou jste vypomohli? 

5) Od 1. února 2015 vešla v platnost novela č. 17/2015 vyhlášky č. 107/2005 Sb. o 

školním stravování, co všechno se v jídelně v souvislosti s touto vyhláškou změnilo? 

6) Zúčastnili jste se proškolení v rámci novely? 

7) Spolupracujete, nebo plánujete spolupracovat s nutričním terapeutem? 

8) Jak byste zhodnotila praxi před novelou vyhlášky a po ní? 

9) Jak v současné době spolupracujete s rodiči? 

10) Jakým způsobem rodičům pomáháte řešit speciální dietní stravování pro jejich dítě? 

 



Příloha č. 2: Informovaný souhlas – Školní jídelna 1. ZŠ Sedlčany 

 



Příloha č. 3: Informovaný souhlas – Školní jídelna 2 při 2. ZŠ Propojení 

 

  



Příloha č. 4: Informovaný souhlas – školní jídelna ZŠ a MŠ Chlum 

 

  



Příloha č. 5:Informovaný souhlas – školní jídelna ZŠ a MŠ Nechvalice 

  



Příloha č. 6: Informovaný souhlas – školní jídelna ZŠ a MŠ Sedlec-Prčice 

 

  



Příloha č. 7: Informovaný souhlas – školní jídelna ZŠ a MŠ Vysoký Chlumec 

 


